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Referens nr: A
Plats för stämpel

Besiktningsprotokoll
 Funktionskontroll av ventilationssystem
 enligt SFS 2006:1296 (SFS 1991:1273)

Protkoll ID

A1 Fastighetsbeteckning/Byggnadsnr Byggnadens adress Postnr Ort

Kv Strandparken Hamngatan 17 17266 Sunbyberg
Byggnadsägaren Postadress Postnr Ort

Brf Vattenpärlan Hamngatan 17 17266 Sunbyberg
Postadress Postnr Ort

Fastighetsansvarig/Förvaltare Telefonnr Fax e-post  

Gösta Otto
Byggnadsnamn Internt nr Verksamhet BRA  i m

2 Ant. läg Ant. lokaler

Hus B Bosthus,Kontor o d FT 31 2

Besiktningsutlåtande (+ sammanställning av system inom byggnaden)

A2 Systemnr
Besiktnings-

kategori
Besiktningsdatum

Besiktnings-

resultat

Ombesiktnings-

datum

Nästa ordinarie 

besiktningsdatum

Anm protokoll 

(B-sida) antal

LB01 1 2019-12-12 G 2022-12-05

LB02 1 2019-12-05 G 2022-12-05 2

FF-Garage 2 2019-12-05 G 2022-12-05

Ingår samtliga ventilationssystem för byggnaden i denna besiktning.

A3 Allmänt omdöme. Kommentarer

Sakkunnig Telefon nr Fax / e-post

Mathias Samuelsson 0857811200
Företag Postadress Postnr Ort

AFRY Box47002 10074 Stockholm
Behörighet Giltighetstid Datum och Signatur

K 2024-10-06 2019-12-05

Certifikatnr Cert organisation

0851/04 SITAC

www.pts-teknologi.se 1.29

Faktureringsadress

Notering (ange vilken ventila-

tionsnorm som gäller m m)

JA Nej

Välfungerande anläggning.                                                                                                                                       
LB02 Ev installera en timer.                                                                                                                                               
FF-Garage se över om man kan sänka grundflödet.
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Protokoll OVK System nr FF-Garage B
Obligatorisk Ventilationskontroll

B1 Fastighetsbeteckning/Byggnadsnr Byggnadsnamn Systemtyp (S, F, FT, FTX) Bes kat

Kv Strandparken Hus B F 2

Systemtillhörighet

B2 Aggr.benämning Fläkttyp Inst.år Placering Proj.flöde l/s Mätt flöde l/s Betjänar

1 FF-Garage Frånluft 2013 Garage pl 0 1000 1000 Garage

2

3

4

5

6

7

B3 1 Handlingar Pos Anmärkningar Utfall

1.1 Ritningar

1.2 DU-instruktioner

1.3 Föregående OVK-protokoll

1.4 Proj. värden/luftflödesprotokoll

1.5 Övrigt

2 Föroreningar

2.1 Uteluftskanal

2.2 Filterdel

2.3 Batterier

2.4 VVX

2.5 Fläktdel

2.6 Kanaler

2.7 Don

2.8 Rensningsmöjligheter

2.9 Fläktrum

2.10 Övrigt

3 Funktioner

3.1 Filterdel

3.2 Batterier

3.3 VVX

3.4 Spjäll

3.5 Styr/Regler/Övervakning

3.6 Fläktar

3.7 Luftflöden

3.8 Kanaler

3.9 Don

3.10 Övrigt

4 Klimat

4.1 Temperatur

4.2 Odör

4.3 Drag

4.4 Ljud

4.5 Brukarsynpunkter

4.6 Övrigt

5 Uppdragstyp Bilagor Antal Besiktningsdatum

Nya installationer Anmärkningsbilaga 2019-12-05

Befintliga installationer Luftflödesprotokoll

Ombesiktning Ritningar Signatur

Utökad kontroll Åtgärdsförslag

Egenkontroll Utökad checklista
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System nr FF-Garage D

Fastighetsbet./Byggnadsnr. Byggnadsnamn Systemtyp (S, F, FT, FTX) Bes.kat

Kv Strandparken F 2

D2

Proj Uppmätt Proj Uppmätt

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Mätmetod

FRÅNLUFT     l/s
Anmärkningar

1=Prandtlrör  2=Elektron.tryckmät/U-rör  3=Varmtråd  4=Fast mätuttag   5=Stos+varmtråd  6=Påse 7=Spårgas  8=Övrigt

Luftsflödesprotokoll

D1

Lgh/lokal Mätmetod Rumstyp
TILLUFT    l/s
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System nr E

Systemtyp (S, F, FT, FTX) Bes.kat

2

E2

Del/Forc. Hel Del/Forc Hel

FF-Garage 2500 2500 1000 1000 8760 2,98

E3

No. Förslag till Åtgärd Pos

Energisparåtgärder:

Temp, 

grad C
Proj Uppmätt Proj Uppmätt

P märk P mätt

SFP 

värde

Aggregat             

benämning

Delfart/Forc.flöde, 

l/s
Helfart, l/s

Drifttid 

Tim/år

Fläktmotor effekt, Kw

Energi FF-Garage

E1
Fastighetsbet./Byggnadsnr. Byggnadsnamn

Kv Strandparken F
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Protokoll OVK System nr LB02 B
Obligatorisk Ventilationskontroll

B1 Fastighetsbeteckning/Byggnadsnr Byggnadsnamn Systemtyp (S, F, FT, FTX) Bes kat

Kv Strandparken Hus B FTX 1

Systemtillhörighet

B2 Aggr.benämning Fläkttyp Inst.år Placering Proj.flöde l/s Mätt flöde l/s Betjänar

1 LB02 TF Tilluft 2013 Pentry LOKAL 333 334 Scoutlokal

2
LB02 FF Frånluft 2013 Pentry LOKAL 333 330 Scoutlokal

3

4

5

6

7

B3 1 Handlingar Pos Anmärkningar Utfall

1.1 Ritningar 3.5 Ev en timer.  Idag forc. 16-22 Måndag-Söndag EK

1.2 DU-instruktioner

1.3 Föregående OVK-protokoll

1.4 Proj. värden/luftflödesprotokoll

1.5 Övrigt

2 Föroreningar

2.1 Uteluftskanal

2.2 Filterdel

2.3 Batterier

2.4 VVX

2.5 Fläktdel

2.6 Kanaler

2.7 Don

2.8 Rensningsmöjligheter

2.9 Fläktrum

2.10 Övrigt

3 Funktioner

3.1 Filterdel

3.2 Batterier

3.3 VVX

3.4 Spjäll

3.5 Styr/Regler/Övervakning

3.6 Fläktar

3.7 Luftflöden

3.8 Kanaler

3.9 Don

3.10 Övrigt

4 Klimat

4.1 Temperatur

4.2 Odör

4.3 Drag

4.4 Ljud

4.5 Brukarsynpunkter

4.6 Övrigt

5 Uppdragstyp Bilagor Antal Besiktningsdatum

Nya installationer Anmärkningsbilaga 2019-12-05

Befintliga installationer Luftflödesprotokoll 1

Ombesiktning Ritningar Signatur

Utökad kontroll Åtgärdsförslag

Egenkontroll Utökad checklista
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System nr LB02 D

Fastighetsbet./Byggnadsnr. Byggnadsnamn Systemtyp (S, F, FT, FTX) Bes.kat

Kv Strandparken FTX 1

D2

Proj Uppmätt Proj Uppmätt

1 Lokal 180 165

2 Kapprum 120 120

3 Mötesrum 100 100 100 95

4 RWC 30 30

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Mätmetod

Luftsflödesprotokoll

D1

Lgh/lokal Mätmetod Rumstyp
TILLUFT    l/s FRÅNLUFT     l/s

Anmärkningar

1=Prandtlrör  2=Elektron.tryckmät/U-rör  3=Varmtråd  4=Fast mätuttag   5=Stos+varmtråd  6=Påse 7=Spårgas  8=Övrigt
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System nr E

Systemtyp (S, F, FT, FTX) Bes.kat

1

E2

Del/Forc. Hel Del/Forc Hel

LB02 TF 140 140 333 334 8760 1,5

LB02 FF 140 140 333 330 8760 1,5

E3

No. Förslag till Åtgärd Pos

Energi LB02

E1
Fastighetsbet./Byggnadsnr. Byggnadsnamn

Kv Strandparken FTX

Aggregat             

benämning

Delfart/Forc.flöde, 

l/s
Helfart, l/s

Drifttid 

Tim/år

Fläktmotor effekt, Kw
Temp, 

grad C
Proj Uppmätt Proj Uppmätt

P märk P mätt

SFP 

värde

21

22

Energisparåtgärder:
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Protokoll OVK System nr LB01 B
Obligatorisk Ventilationskontroll

B1 Fastighetsbeteckning/Byggnadsnr Byggnadsnamn Systemtyp (S, F, FT, FTX) Bes kat

Kv Strandparken Hus B FTX 1

Systemtillhörighet

B2 Aggr.benämning Fläkttyp Inst.år Placering Proj.flöde l/s Mätt flöde l/s Betjänar

1
LB01 TF Tilluft 2013 Teknikrum pl 0 1350 1300 Lgh

2
LB01 FF Frånluft 2013 Teknikrum pl 0 1666 1660 Lgh

3

4

5

6

7

B3 1 Handlingar Pos Anmärkningar Utfall

1.1 Ritningar

1.2 DU-instruktioner

1.3 Föregående OVK-protokoll

1.4 Proj. värden/luftflödesprotokoll

1.5 Övrigt

2 Föroreningar

2.1 Uteluftskanal

2.2 Filterdel

2.3 Batterier

2.4 VVX

2.5 Fläktdel

2.6 Kanaler

2.7 Don

2.8 Rensningsmöjligheter

2.9 Fläktrum

2.10 Övrigt

3 Funktioner

3.1 Filterdel

3.2 Batterier

3.3 VVX

3.4 Spjäll

3.5 Styr/Regler/Övervakning

3.6 Fläktar

3.7 Luftflöden

3.8 Kanaler

3.9 Don

3.10 Övrigt

4 Klimat

4.1 Temperatur

4.2 Odör

4.3 Drag

4.4 Ljud

4.5 Brukarsynpunkter

4.6 Övrigt

5 Uppdragstyp Bilagor Antal Besiktningsdatum

Nya installationer Anmärkningsbilaga 2019-12-05

Befintliga installationer Luftflödesprotokoll 1

Ombesiktning Ritningar Signatur

Utökad kontroll Åtgärdsförslag

Egenkontroll Utökad checklista
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System nr LB01 D

Fastighetsbet./Byggnadsnr. Byggnadsnamn Systemtyp (S, F, FT, FTX) Bes.kat

Kv Strandparken Hus B FTX 1

D2

Proj Uppmätt Proj Uppmätt

1 B1-1101 Vardagsrum 6+6 7+7

2 Sovrum 1 8 7

3 Sovrum 2 8 7

4 Kök 10 21

5 WC/Bad 20 20

6

7 B1-1202 Vardagsrum 7 6

8 Sovrum 8 7

9 Kök 10 17

10 WC/Bad 15 13

11 Ev.rum 7 7

12 B1-1301 Vardagsrum 7 6

13 Ev.rum 7 6

14 Sovrum 8 7

15 Kök 10 10

16 WC/Bad 15 15

17 Rum 7

18 B1-1402 Vardagsrum 7 6

19 Sovrum 7 6

20 Sovrum 8 8

21 Kök 10 10

22 WC/Bad 15 15

23

24 B1-1403 Vardagsrum 7 6

25 Ev.rum 7 7

26 Sovrum 8 6

27 Kök 10 10

28 WC/Bad 15 15

29

30 B1-1501 Vardagsrum 7 7

31 Ev.rum 7 6

32 Sovrum 8 9

33 Kök 10 18

34 WC/Bad 15 16

35 Rum 6

36

37 1401 Wc 15 14

38 Vardagsrum 7 6

39 Vardagsrum 7 7

40 Kök 10 11

41 Sov1 7 5

42 Sov2 8 7

43

Mätmetod

Luftsflödesprotokoll

D1

Lgh/lokal Mätmetod Rumstyp
TILLUFT    l/s FRÅNLUFT     l/s

Anmärkningar

1=Prandtlrör  2=Elektron.tryckmät/U-rör  3=Varmtråd  4=Fast mätuttag   5=Stos+varmtråd  6=Påse 7=Spårgas  8=Övrigt
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System nr LB01 D

Fastighetsbet./Byggnadsnr. Byggnadsnamn Systemtyp (S, F, FT, FTX) Bes.kat

Kv Strandparken Hus B FTX 1

D2

Proj Uppmätt Proj Uppmätt

1

2 B1-1601 Vardagsrum 14 16

3 Sovrum 1 8 6

4 Kök 10 10

5 WC/Bad 15 14

6

7 B1-1602 Vardagsrum 9+9 Ej hemma

8 Sovrum 1 9

9 Sovrum 2 9

10 Kök 10

11 WC/Bad 15

12 WC 15

13 loft 10

14 frd (loft) 10

15

16

17 Lokal bv Rum 40

18 Wc 20

19 Kök 60

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Mätmetod

FRÅNLUFT     l/s
Anmärkningar

1=Prandtlrör  2=Elektron.tryckmät/U-rör  3=Varmtråd  4=Fast mätuttag   5=Stos+varmtråd  6=Påse 7=Spårgas  8=Övrigt

Luftsflödesprotokoll

D1

Lgh/lokal Mätmetod Rumstyp
TILLUFT    l/s
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System nr LB01 D

Fastighetsbet./Byggnadsnr. Byggnadsnamn Systemtyp (S, F, FT, FTX) Bes.kat

Kv Strandparken Hus B FTX 1

D2

Proj Uppmätt Proj Uppmätt

1 B2-1401 Vardagsrum 8 6

2 Sovrum 1 8 7

3 Sovrum 2 8 8

4 Sovrum 3 8 7

5 Klk 8 8

6 WC/Bad 15 20 Högt flöde

7 WC 20 13 Lågt flöde

8 Kök 10 10

9

10 B2-1402 Vardagsrum 6+6 7+8

11 Sovrum 1 8 8

12 Sovrum 2 8 7

13 Kök 10 15

14 WC/Bad 20 22

15

16 B2-1302 Vardagsrum 6+6 7+7

17 Sovrum 1 8 8

18 Sovrum 2 8 7

19 Kök 10 14

20 WC/Bad 20 14

21

22 B2-1202 Vardagsrum 6+6 7+6

23 Sovrum 1 8 9

24 Sovrum 2 8 7

25 Kök 10 13

26 WC/Bad 20 18

27

28 B2-1101 Sovrum 1 8 8

29 Sovrum 2 8 8

30 Sovrum 3 8 7

31 Hall 8 8

32 Klk 8 em

33 WC/Bad 15 20

34 WC 20 15

35 Kök 10 10

36

37 B2-1002 Vardagsrum 18 8+8

38 Sovrum 1 9 11

39 Sovrum 2 Saknar vent Ombyggt

40 WC/Bad 20 23

41 Kök 10 14

42

43

Mätmetod

FRÅNLUFT     l/s
Anmärkningar

1=Prandtlrör  2=Elektron.tryckmät/U-rör  3=Varmtråd  4=Fast mätuttag   5=Stos+varmtråd  6=Påse 7=Spårgas  8=Övrigt

Luftsflödesprotokoll

D1

Lgh/lokal Mätmetod Rumstyp
TILLUFT    l/s
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System nr LB01 D

Fastighetsbet./Byggnadsnr. Byggnadsnamn Systemtyp (S, F, FT, FTX) Bes.kat

Kv Strandparken Hus B FTX 1

D2

Proj Uppmätt Proj Uppmätt

1 B2-1601 Vardagsrum 16 6+6

2 Sovrum 1 8 8

3 Sovrum 2 8 7

4 loft 7 6

5 frd (loft) 6 EM

6 WC/Bad 20 19

7 WC 15 15

8 Kök 10 10

9

10 B2-1501 Sovrum 8 7

11 Wc/Bad 20 20

12 Wc 15 15

13 Vardagsrum 8 7

14 Kläkammare 8 7

15 Sovrum 8 7

16 Kök 10 15

17 Sovrum 8 7

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Mätmetod

Luftsflödesprotokoll

D1

Lgh/lokal Mätmetod Rumstyp
TILLUFT    l/s FRÅNLUFT     l/s

Anmärkningar

1=Prandtlrör  2=Elektron.tryckmät/U-rör  3=Varmtråd  4=Fast mätuttag   5=Stos+varmtråd  6=Påse 7=Spårgas  8=Övrigt
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System nr LB01 D

Fastighetsbet./Byggnadsnr. Byggnadsnamn Systemtyp (S, F, FT, FTX) Bes.kat

Kv Strandparken Hus B FTX 1

D2

Proj Uppmätt Proj Uppmätt

1 B1-1102 ok

2 B1-1103  ok

3 B1-1201  ok

4 B1-1203 Ej hemma

5 B1-1302  ok

6 B1-1303  ok

7 B1-1502 Ok

8 B1-1503 Ej hemma

9 B1-1602 Ej hemma

10

11 B2-1301 1301 ok

12 B2-1201 1201 ok

13 B2-1102 1102 ok

14 B2-1001 1001 ok

15 B2-1602 1602 Ej hemma

16 B2-1502 1502 ok

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Mätmetod

Luftsflödesprotokoll

D1

Lgh/lokal Mätmetod Rumstyp
TILLUFT    l/s FRÅNLUFT     l/s

Anmärkningar

1=Prandtlrör  2=Elektron.tryckmät/U-rör  3=Varmtråd  4=Fast mätuttag   5=Stos+varmtråd  6=Påse 7=Spårgas  8=Övrigt
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System nr E

Systemtyp (S, F, FT, FTX) Bes.kat

1

E2

Del/Forc. Hel Del/Forc Hel

LB01 TF 1350 1300 8760 2,95

LB01 FF 1666 1660 8760 2,95

E3

No. Förslag till Åtgärd Pos

Energi LB01

E1
Fastighetsbet./Byggnadsnr. Byggnadsnamn

Kv Strandparken Hus B FTX

Aggregat             

benämning

Delfart/Forc.flöde, 

l/s
Helfart, l/s

Drifttid 

Tim/år

Fläktmotor effekt, Kw
Temp, 

grad C
Proj Uppmätt Proj Uppmätt

P märk P mätt

SFP 

värde

20,4

25,4

Energisparåtgärder:


